
1>H/-eltUNl de Sbo Jodt do~ CCllflpo~ 

€diodo de Silo 1>aulo 

LIVRO N.s FLS.' N.!. 

'l.Jf!t.ICADO (/<.) NO JORNN. 

DECRETO N9 6604/89 BOLF flrv1 CO MUNJCIPIO 

~.• bY 3 de J f-/()11~9 de 16 de janeiro de 1989 ~ 

Dispõe sobre nomeaçao dos membros 

do Conselho Deliberativo da UNI 

PAS - Unidade Participativa de A 

çao Social. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 39, inciso v, 
do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 29 da Lei 

Municipal n9 2728/83, de 13 de setembro de 1983, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Ficam nomeados os seguintes rnem 

bros para consti tuirem o Conselho De libera ti vo da UNIPAS - Unidade Parti 

cipativa de Ação Social: 

Membros: - Ver. Antonio Florestan da Silva 

tante da Câmara Municipal; 

Represe!! 

- Ver. Lindonice de Brito Pereira dos Santos -

Representante da Câmara Municipal; 

- Samuel Rodrigues Costa - Representante das O 

bras Sociais Registradas na Prefeitura; 

- Âurea de Oliveira e Silva- Representante das 

Sociedades dos Amigos de Bairros; 

- Pe. Renato Lobo da Costa - Representante da 

Comunidade; 

~ Vânia do Valle Simão - Representante da Cornu 

nidade. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário, e 

cial o Decreto n9 4527 / 83 , de 10 de novembro de 1983. 

16 de janeiro de 1989. 

oaquim 

Prefeito Municipal 

Jurídicos 



1>H./<Iful'll de óao Jodé dcJ Ca, poJ 
€-.nado de óao 1>auio 

cont. Decreto nQ 6604/89 - fls. 02 

LIVRO N..!. FLS.'" N.!. 

Registrado e publicado na Divisão de Formali 

zação de Atos , aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de mil novecen 

tos e oitenta e nove . 

DFO/nbp/ . -

ortunato Júnior 

Divisão de Formalização de Atos 


